
1 Bandymas 2 Bandymas 3 Bandymas 4 Bandymas

Balai už 

tikslumą

Balai už 

tikslumą

Balai už 

tikslumą

Balai už 

tikslumą

Jevgenij Pirovič Visagino kūrybos namai 82,75 60 100 90 90 93,33 176,08 I
Jonas Latonas Klaipėdos m. MSC 81,06 90 0 80 100 90,00 171,06 II
Nikita Grunin Visagino kūrybos namai 83,50 50 60 100 90 83,33 166,83 III
Andrej Zujev Visagino kūrybos namai 82,75 60 90 90 70 83,33 166,08 4
Gintaras Lubys Kauno Žiburio pagr. mokykla 71,50 50 80 100 90 90,00 161,50 5
Ernestas Papšelis Visagino kūrybos namai 79,75 80 80 80 70 80,00 159,75 6
Vytenis Norkūnas Kaišiadorių V. Giržado progimn. 66,25 80 100 100 80 93,33 159,58 7
Laurynas Servuta Visagino kūrybos namai 72,00 80 100 80 50 86,67 158,67 8
Domas Melkūnas Kaišiadorių V. Giržado progimn. 56,25 100 90 100 70 96,67 152,92 9-10
Arvydas Norkūnas Kaišiadorių V. Giržado progimn. 56,25 100 90 100 80 96,67 152,92 9-10
Modestas Kardelius Kauno Žiburio pagr. mokykla 77,25 40 60 90 70 73,33 150,58 11
Nikita Leleiko Visagino kūrybos namai 51,75 0 60 90 70 73,33 125,08 12
Vyr.  teisėjas
Valentinas Pumputis

Vyr. Sekretorius
Janas Žamoitis

Stendo 

balai
VietaEigos baigtis Balų sumaVardas, pavardė Komanda

EH - 600 klasės laivų modelių startų protokolas

XXX Lietuvos mokinių techninių sporto šakų spartakiados laivų modelių sporto 

varžybų I etapas
2016.04.23

LMNŠC, Vilnius



1 Bandymas 2 Bandymas 3 Bandymas 4 Bandymas

Balai už 

tikslumą

Balai už 

tikslumą

Balai už 

tikslumą

Balai už 

tikslumą

Ričardas Papšelis Visagino kūrybos namai 86,00 100 80 100 90 96,67 182,67 I
Nikita Grunin Visagino kūrybos namai 87,25 80 80 100 100 93,33 180,58 II
Andrej Zujev Visagino kūrybos namai 84,75 100 80 90 90 93,33 178,08 III
Laurynas Pužas Klaipėdos m. MSC 87,75 90 90 40 90 90,00 177,75 4
Lauryna Repečkaitė Kauno Žiburio pagr. mokykla 83,00 90 90 100 90 93,33 176,33 5
Linas Virbickas Kauno Žiburio pagr. mokykla 82,50 100 100 80 80 93,33 175,83 6
Nikita Leleiko Visagino kūrybos namai 83,25 90 80 90 0 86,67 169,92 7
Milanas Rutavičius Klaipėdos m. MSC 75,75 80 80 90 100 90,00 165,75 8
Daniil Čečiotkin Visagino kūrybos namai 83,50 50 90 70 80 80,00 163,50 9
Jevgenij Pirovič Visagino kūrybos namai 87,75 50 60 60 60 60,00 147,75 10
Kristupas Harris Kaišiadorių V. Giržado progimn. 55,00 60 100 90 70 86,67 141,67 11
Martynas Grincecičius Kaišiadorių V. Giržado progimn. 55,50 70 70 0 100 80,00 135,50 12
Vyr.  teisėjas
Valentinas Pumputis

Vyr. Sekretorius
Janas Žamoitis

XXX Lietuvos mokinių techninių sporto šakų spartakiados laivų modelių sporto 

varžybų I etapas
2016.04.23

LMNŠC, Vilnius

EK - 600 klasės laivų modelių startų protokolas

Vardas, pavardė Komanda
Stendo 

balai
Eigos baigtis Balų suma Vieta



2016.04.23
LMNŠC, Vilnius

1 Bandymas 2 Bandymas 3 Bandymas 4 Bandymas 

Balai už 

tikslumą

Balai už 

tikslumą

Balai už 

tikslumą

Balai už 

tikslumą

Dovydas Srėbalius Klaipėdos m. MSC 65,00 0 100 100 100 100,00 165,00 I
Joris Dėdinas Klaipėdos m. MSC 82,00 0 100 0 100 66,67 148,67 II
Martynas Kaniauskas Klaipėdos m. MSC 89,00 100 0 0 0 33,33 122,33 III
Andrej Zujev Visagino kūrybos namai 80,75 60 20 0 20 33,33 114,08 4
Linas Virbickas Kauno Žiburio pagr. mokykla 78,00 40 40 0 0 26,67 104,67 5
Modestas Kardelius Kauno Žiburio pagr. mokykla 77,75 0 60 0 0 20,00 97,75 6
Edgaras Zaduška Visagino kūrybos namai 83,50 0 0 0 20 6,67 90,17 7
Vytenis Norkūnas Kaišiadorių V. Giržado progimn. 72,50 0 0 0 0 0,00 72,50 8

Vyr. teisėjas
Valentinas Pumputis Janas Žamoitis

XXX Lietuvos mokinių techninių sporto šakų spartakiados laivų modelių sporto varžybų I 

etapas

Vyr. sekretorius

Eigos baigtis Balų suma Vieta

EL - 600 klasės laivų modelių startų protokolas

Vardas, pavardė Komanda
Stendo 

balai



2016-04-23
LMNŠC, Vilnius

1 2 3 4 1 2 3 4 5

Rokas Skutkevičius Visagino kūrybos namai 100 80 100 100 300 100 90 100 90 90 I

Mindaugas Ratautas Panevėžys 100 100 70 100 300 100 90 100 90 60 II

Eimantas Dabkus LMNŠC Vilnius 100 100 100 20 300 90 90 III

Ernestas Papšelis Visagino kūrybos namai 100 80 100 100 300 90 80 4

Edgaras Zaduška Visagino kūrybos namai 100 70 100 100 300 80 5

Laurynas Servuta Visagino kūrybos namai 90 100 100 90 290 6-7

Dovydas Voinickis LMNŠC Vilnius 100 90 100 90 290 6-7

Kristupas Harris Kaišiadorių V. Giržado progimn. 90 100 90 70 280 8-14

Laurynas Pužas Klaipėdos m. MSC 90 100 90 90 280 8-14

Martynas Skukauskas Visagino kūrybos namai 90 100 90 80 280 8-14

Nikita Leleiko Visagino kūrybos namai 90 70 100 90 280 8-14

Vėjas Stalgys LMNŠC Vilnius 90 100 90 60 280 8-14

Paulius Jusevičius LMNŠC Vilnius 70 90 90 100 280 8-14

Paulius Volčokas LMNŠC Vilnius 100 50 90 90 280 8-14

Karolis Bielskis Panevėžys 60 90 80 100 270 15-19

Titas Budrys Panevėžys 100 80 90 50 270 15-19

Kristijonas Šavelis LMNŠC Vilnius 80 100 90 70 270 15-19

Margiris Upskus LMNŠC Vilnius 80 80 90 100 270 15-19

Tautvydas Rimgaila LMNŠC Vilnius 90 90 50 90 270 15-19

Majus Jankauskas Panevėžys 0 80 100 80 260 20

Martynas Grincevičius Kaišiadorių V. Giržado progimn. 80 30 80 90 250 21-26

Mykolas Locnis Panevėžys 80 80 60 90 250 21-26

Gintaras Micevičius Panevėžys 60 80 90 80 250 21-26

Joris Dėdinas Klaipėdos m. MSC 70 90 90 70 250 21-26

Donatas Krivelis LMNŠC Vilnius 60 90 90 70 250 21-26

Šarūnas Kulokas LMNŠC Vilnius 80 80 90 70 250 21-26

Pijus Kairys Panevėžys 60 40 90 90 240 27

Simonas Juzėnas Panevėžys 70 80 80 60 230 28-31

Marija Grieciutė-Deli Panevėžys 60 90 80 60 230 28-31

Dovydas Srėbalius Klaipėdos m. MSC 50 70 90 70 230 28-31

Lauryna Repečkaitė Kauno Žiburio pagr. mokykla 50 80 60 90 230 28-31

Domas Melkūnas Kaišiadorių V. Giržado progimn. 70 60 80 20 210 32-33

Rolandas Sapagovas LMNŠC Vilnius 60 30 70 80 210 32-33

Jonas Latonas Klaipėdos m. MSC 80 50 60 40 190 34-35

Gintaras Lubys Kauno Žiburio pagr. mokykla 70 50 70 40 190 34-35

Arvydas Norkūnas Kaišiadorių V. Giržado progimn. 40 50 50 60 160 36-37

Dainius Gervickas Kauno Žiburio pagr. mokykla 40 40 50 70 160 36-37

Ugnė Zarankaitė Kauno Žiburio pagr. mokykla 40 50 50 50 150 38

Vyr. teisėjas
Valentinas Pumputis

XXX Lietuvos mokinių techninių sporto šakų spartakiados laivų 

modelių sporto varžybų I etapas

Janas Žamoitis

Vardas, pavardė
Bandymai

Vyr. sekretorius

Balų 

suma
Vieta

EX-600 klasės laivų modelių startų protokolas

Komanda
Papildomi bandymai


	EH 600 2016.04.23
	EK 600 2016.04.23
	EL 600 2016.04.23
	EX 600 2016.04.23

